

MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA  
 CUENTA CORRIENTE  
 TITULARES:  
 CONSORCIO SANTA ANA  
 CALLE CESAR VALLEJO 1662  
 URB RESIDENCIAL ANGELICA GAMARRA



L-039 LOS OLIVOS LIMA LIMA

PERU 0023

MONEDA: SOLES

RUC 20611560649

SU EJECUTIVO DE CUENTA ES:
NAYRA MIRELLA LETONA LIMA

FECHA OPER.	FECHA VALOR	DESCRIPCIÓN	OFICINA	CAN	N° OPER.	CARGO/ABONO	ITF	SALDO CONTABLE
		SALDO ANTERIOR						49,246.66
29-02	29-02	HONORARIOS FEBRERO 2024	BCA. INTERNET	BIE	140	-5,910.00	0.25	43,336.41
02-03	02-03	PENSION RESIDENTE FEBRERO	BCA. INTERNET	BIE	142	-803.00		42,533.41
05-03	05-03	*CLARO PAGO POR CODIGO SOLES	BCA. INTERNET	BIE	143	-88.94		42,444.47
06-03	06-03	*ELECTRONOROESTE SA	BCA. INTERNET	BIE	144	-137.30		42,307.17
06-03	06-03	PAGO AGUA DE TUMBES	BCA. INTERNET	BIE	145	-20.80		42,286.37
08-03	08-03	*MAPFRE SOLES	BCA. INTERNET	BIE	146	-118.00		42,168.37
08-03	08-03	*MAPFRE SOLES	BCA. INTERNET	BIE	147	-121.54		42,046.83
11-03	11-03	PAGO VIATICOS VARIOS RESIDENTE	BCA. INTERNET	BIE	148	-48.00		41,998.83
11-03	11-03	VIATICOS VARIOS RESIDENTE	BCA. INTERNET	BIE	149	-52.00		41,946.83
11-03	11-03	HONORARIOS GALLEGOS - GUARDIAN	BCA. INTERNET	BIE	150	-206.90		41,739.93
11-03	11-03	HONORARIOS BETY RAMIREZ - LIMPIEZA	BCA. INTERNET	BIE	151	-180.00		41,559.93
11-03	11-03	ALOJAMIENTO HOTEL ROMA	BCA. INTERNET	BIE	152	-90.00		41,469.93
11-03	11-03	COMIS. TRASPASO O/P	BCA. INTERNET	BIE	153	-7.50		41,462.43
11-03	11-03	A CUENTA FACTURA E001-39	BCA. INTERNET	BIE	154	-3,519.41	0.15	37,942.87
12-03	12-03	*PAGOEFFECTIVO SOLES	BCA. INTERNET	BIN	156	-528.10		37,414.77
13-03	13-03	*MP: 20611560649P RI AFPNET PRIMA PLANI	REC Y DOMICIL	VEN	157	-205.88		37,208.89
13-03	13-03	*MP: 20611560649P RI AFPNET PRIMA PLANI	REC Y DOMICIL	VEN	158	-204.06		37,004.83
14-03	14-03	ADELANTO SUELDO MARZO 2024	BCA. INTERNET	BIE	159	-2,000.00	0.10	35,004.73
18-03	18-03	A RENDIR X CASTRO, POR TAXIS AEROPU	BCA. INTERNET	BIE	161	-90.00		34,914.73
18-03	18-03	PAGO CAJA CHICA HERALDO MARZO	BCA. INTERNET	BIE	162	-345.49		34,569.24
18-03	18-03	CONSUMO. VIAJE TUMBES 11-13 MARZO	BCA. INTERNET	BIE	163	-40.00		34,529.24
18-03	18-03	CONSUMO. VIAJE TUMBES 11-13 MARZO	BCA. INTERNET	BIE	164	-4.00		34,525.24
18-03	18-03	CONSUMO. VIAJE TUMBES 11-13 MARZO	BCA. INTERNET	BIE	165	-22.50		34,502.74
18-03	18-03	CONSUMO. VIAJE TUMBES 11-13 MARZO	BCA. INTERNET	BIE	166	-15.00		34,487.74
18-03	18-03	CONSUMO. VIAJE TUMBES 11-13 MARZO	BCA. INTERNET	BIE	167	-26.00		34,461.74
18-03	18-03	CONSUMO. VIAJE TUMBES 11-13 MARZO	BCA. INTERNET	BIE	168	-14.00		34,447.74
18-03	18-03	CONSUMO. VIAJE TUMBES 11-13 MARZO	BCA. INTERNET	BIE	169	-33.00		34,414.74
18-03	18-03	CONSUMO. VIAJE TUMBES 11-13 MARZO	BCA. INTERNET	BIE	170	-8.50		34,406.24
18-03	18-03	CONSUMO. VIAJE TUMBES 11-13 MARZO	BCA. INTERNET	BIE	171	-27.00		34,379.24
18-03	18-03	CONSUMO. VIAJE TUMBES 11-13 MARZO	BCA. INTERNET	BIE	172	-25.00		34,354.24
18-03	18-03	CONSUMO. VIAJE TUMBES 11-13 MARZO	BCA. INTERNET	BIE	173	-4.50		34,349.74
18-03	18-03	ALQUILER MARZO - ABRIL 2024	BCA. INTERNET	BIE	174	-1,400.00	0.05	32,949.69
19-03	19-03	TAXIS. VIAJE TUMBES 11-13 MARZO	BCA. INTERNET	BIE	176	-55.00		32,894.69
20-03	20-03	*MP: 20611560649P IN AFPNET INTEGRA PLA	REC Y DOMICIL	VEN	177	-180.72		32,713.97
20-03	20-03	*MP: 20611560649P RI AFPNET PRIMA PLANI	REC Y DOMICIL	VEN	178	-202.65		32,511.32
20-03	20-03	TAXI OFICINA - UNI	BCA. INTERNET	BIE	179	-15.00		32,496.32
21-03	21-03	COMBUSTIBLE PARA CAMIONETA SUPERVIS	BCA. INTERNET	BIE	180	-90.00		32,406.32
21-03	21-03	4 BIDONES DE AGUA	BCA. INTERNET	BIE	181	-28.00		32,378.32
22-03	22-03	SALDO MOVILIDAD CASTRO AEROPUERTOS	BCA. INTERNET	BIE	182	-30.00		32,348.32
27-03	27-03	TRANSF INMEDIATA AL 003 327876	BCA. INTERNET	BIE	183	-1,559.88	0.05	30,788.39
27-03	27-03	COMIS. TRANSF. INMEDIATA 327876	BCA. INTERNET	BIE	185	-5.80		30,782.59
27-03	31-03	COMISION DE MANTENIMIENTO			186	-40.00		30,742.59
		TOTALES POR ITF						
		CARGOS 0.60						
		ABONOS 0.00						
		DEVOLUCIONES 0.00						
		PAGOS 0.00						

CODIGO CUENTA INTERBANCARIA (CCI)	BANCA POR TELÉFONO :	595-0000	SALDO A NUESTRO FAVOR	SALDO A SU FAVOR
011 023 000100015493 98	BANCA POR INTERNET	www.bbvbancococontinental.com		30,742.59

\*EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:  
 1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) Y (01) 595-0000 (PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC 4) PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP 0 5) INDECOPI



ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTES A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO, EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

OFICINA	FECHA	CODIGO DE CUENTA			HOJA
OF. OVALO QUI#ONES	27-03-2024	ENTIDAD	OFICINA	CUENTA	D.C.
		0011	0023	0100015493	98